[image: ]

[image: ]

Of. n° 34/2025-SG

Pirassununga, 5 de fevereiro de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o Requerimento Nº 20/2025 de autoria da vereadora SANDRA VALÉRIA VADALÁ MULLER, subscrito por demais edis, que foi apresentado e aprovado em sessão ordinária desta Casa de Leis, realizada em 03 de fevereiro de 2025, conforme cópia anexa.

Ao ensejo, apresentamos os altaneiros votos de elevada estima e consideração.

[bookmark: _GoBack]Wallace Ananias de Freitas Bruno
Presidente

[bookmark: _GoBack_Copia_1]Ilustríssima Senhora
Renata Siqueira Scatolin
Fundo Social de Solidariedade de Pirassununga
fundosocial@pirassununga.sp.gov.br
[image: ]

[image: ]
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Municipio de Interesse Turistico

image2.png
Rua Joaquim Procoépio de Arauijo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br